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Förskolans utmaningar och möjligheter
diskuteras på Bokmässan

Årets stora nyhet på Bokmässan är den nya Förskolescenen.
Förskoleförvaltningen i Göteborg deltar på scenen med två programpunkter
och är på plats alla fyra dagar med en egen monter. 
− Jag är väldigt glad att Bokmässan satsar på en särskild scen för förskolan,
våra frågor måste högre upp på dagordningen,  säger Johan Olofson,
förvaltningsdirektör.

Stort fokus på läroplanen på Förskolescenen



Charlotte Geijer är verksamhetsutvecklare i förskoleförvaltningen. På
Förskolescenen kommer hon att berätta om hur förskolans läroplan på ett
strategiskt sätt kan omsättas i det dagliga arbetet på förskolan.

– I förskolans läroplan finns 33 målområden och 51 riktlinjer. Den är väl känd
av oss i förskolan, men ibland kämpar vi med att få in den i vardagen. Jag
hoppas kunna inspirera och konkretisera hur vi kan arbeta med den, säger
Charlotte Geijer.

Skolchefsseminarie med Sveriges skolminister
Johan Olofson, förvaltningsdirektör, deltar tillsammans med bland andra
Lotta Edholm, skolminister och Åsa Fahlén, ordförande i Sveriges Lärare, i ett
seminarium om hur förskola och skola kan bli attraktiva för dagens studenter.

− Vi behöver lyfta förskolans möjligheter, diskutera hur vi kan ta oss an de
utmaningar som finns och få fler studenter att söka sig till lärarutbildningen,
säger Johan Olofson.

Välfyllt monterprogram
Utöver programpunkter på Förskolescenen, Göteborgs Stads Kultur- och
Skolscen samt Forskarscenen har förskoleförvaltningen en egen monter. I
montern kommer besökarna att kunna prova på digitala verktyg som används
i förskolans undervisning och för barnen bjuds det på högläsning. Om man är
nyfiken på att bli förskollärare eller barnskötare finns förskolepersonal på
plats som kan svara på frågor.

Förvaltningens programpunkter ligger på branschdagen torsdagen den 28
september, montern C052:02 ligger i C-hallen och går att besöka hela
mässan. 
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